
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Т#9 /€1 м.Кривий Ріг №

Г Про внесення змін до рішення ”1 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 16.11.2016 №  396 
«Про організацію роботи з 
оформлення та надання 
документів погоджувального 
характеру в реж имі «єдиного 
вікна» у  виконкомі Тернівської 
районної у  місті ради»

Розглянувши службову записку заступника завідувача відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства виконкому районної у місті ради Земляної Л.І., керуючисі. 
Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
16.11.2016 № 396 «Про організацію роботи з оформлення та надання документів 
погоджувального характеру в режимі «єдиного вікна» у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради», а саме:

1.1 у регламентній схемі підготовки, узгодження і видачі документів погоджувального 
характеру в режимі «єдиного вікна» виконкому Тернівської районної у місті ради назву 
пункту 14.8 викласти у наступній редакції: «Надання (уточнення) поштової адреси об’єктам 
нерухомого майна: будівлям та спорудам (у разі впорядкування місцезнаходження у 
гаражних кооперативах, садівничих товариствах)»;

1.2 у переліку послуг, які надаються структурними підрозділами виконкому 
Тернівської районної у місті ради в режимі «єдиного вікна» назву пункту 14.8 викласти у 
наступній редакції: «Надання (уточнення) поштової адреси об’єктам нерухомого майна: 
будівлям та спорудам (у разі впорядкування місцезнаходження у гаражних кооперативах, 
садівничих товариствах)»;

1.3 у складі посадових осіб виконкому Тернівської районної у місті ради, 
відповідальних за надання послуг, які виконуються в режимі «єдиного вікна» назву пункту
14.8 викласти у наступній редакції: «Надання (уточнення) поштової адреси об’єктам



2
нерухомого майна: будівлям та спорудам (у разі впорядкування місцезнаходження у 
гаражних кооперативах, садівничих товариствах)».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матерії 
вірно: завідувач загального

іах виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук

_


